-

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПУДОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЯЛЬМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2019 года
ПОС.Пяльма

N225-П

«О внесении изменений в Муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории

Пяльмского сельского поселения»

В связи с возникшей необходимостью, администрация Пяльмского сельского
поселения

Постановляет:

1. Внести в Муниципальную программу «Формирование комфортной
городской среды на территории Пяльмского сельского поселения», утвержденную
Постановлением от 28 марта 2018 года N220-П следующие изменения:

1.1'Приложение 12 к программе Изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в СМИ «Вестник
Пяльмского сельского поселения» и размещению на официальном сайте .
администрации Пяльмского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пяльмского сельского поселения О.А. Гришина

о

о

"о
о'""'","'","'",....JNо ••.•
00
00
~M

(")

о
'"о

о-о

о

(")

о
'"о

о-о

о

(")

о
'"о

о
о

(")

о
'"о

о-о